2

[image: Описание: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2021										      № 2258
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.12.2019 года  № 2399
«Об образовании избирательных участков на территории Каменского городского округа» (в редакции от 21.07.2021 года № 1209)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Каменской районной территориальной избирательной комиссией, руководствуясь Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести       изменения       в      постановление  Главы муниципального
образования «Каменский городской округ» от 26.12.2019 года  № 2399 «Об образовании избирательных участков на территории Каменского городского округа» (в редакции от 21.07.2021 года № 1209):
1.1. подпункт 17 пункта 2 постановления Главы  муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.12.2019 года  № 2399 «Об образовании избирательных участков на территории Каменского городского округа» (в редакции от 21.07.2021 года № 1209) изложить  в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место расположения избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Численность избирателей

	17
	414
	с. Рыбниковское,
ул. Советская, 145,
помещение дома культуры
	с. Рыбниковское,
д. Богатёнкова,
СТ КУПК ЖБИ, тер. СТ КУ ПК ЖБИ, уч. 178
	1015

1.2. подпункт 25  пункта   2     постановления      Главы         муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.12.2019 года  № 2399 «Об образовании избирательных участков на территории Каменского городского округа» (в редакции от 21.07.2021 года № 1209) изложить  в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место расположения избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Численность избирателей

	25
	422
	с. Позариха,
ул. Лесная, 16, помещение Дома культуры
	с. Позариха, д. Беловодье,
д. Мазуля, д. Свобода, СНТ Ветеран, уч. 34
	1890

2. Опубликовать     настоящее      постановление   в   газете  «Пламя»   и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3 . Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа						        С.А. Белоусов
image1.jpeg